KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, lygi laimėjusio Paslaugos teikėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM), apskaičiuotai sudauginus maksimalų paslaugų kiekį iš laimėjusio

Paslaugos teikėjo pasiūlytų įkainių be PVM, yra 22 727,16 Eur (dvidešimt du tūkstančiai septyni

šimtai dvidešimt septyni Eur 16 ct). Paslaugos teikėjo pasiūlymo kaina su PVM yra 27 499,86 Eur

(dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni Eur 86 ct).

3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

4. Paslaugos fiksuotas įkainis ir kiekiai:

4.1. Paslauga perkama pagal fiksuotą 1 mėnesio įkainį – 1 893,93 Eur be PVM, PVM

tarifas – 21 proc. Maksimalus Paslaugos kiekis – 12 mėnesių.